M
O

D
.C

O
N

G
.0

0
0

2
V

. 1
5.

0
9

.2
0

23

TERMO DE RENÚNCIA - DELEGADO

militante n.º

Eu,
(Nome completo)

eleito Delegado ao 41º Congresso Nacional do PSD, pela Secção do PSD

 (Assinatura conforme BI/CC)

O Militante

Data:
dia mês ano

DISTRITO:

SECÇÃO:

Exmo. Senhor Presidente da Mesa do Congresso do PSD

supramencionada, venho por este meio comunicar-lhe que RENÚNCIO ao lugar de Delegado eleito, por motivo de

solicitando a minha substituição enquanto Delegado Eleito ao 41º Congresso Nacional, pelo elemento que se
segue na lista.

	DISTRITO:
	SECÇÃO:
	Nome completo:
	dia:
	mês:
	nº militante:
	Nome completo 2:
	motivo:
	ano: